TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

BQL GIẢNG ĐƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v điều chuyển phòng học tạm thời)

Kính gửi: Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

Ban quản lý giảng đường chuyển địa điểm các lớp thi, lớp học  để chuẩn bị cho

việc cải tạo, sửa chữa của phòng Thiết bị tại Phòng 402-A3 như sau:

TT Ngày học Tiết học
Phòng học

mới
Thời gian Ghi chú

1 Thứ 2 1→12 507-A3 23/12/2013→18/1/2014

2 Thứ 3 1→12 507-A3 23/12/2013→18/1/2014

3 Thứ 4 1→12 507-A3 23/12/2013→18/1/2014

4 Thứ 5 1→12 507-A3 23/12/2013→18/1/2014

5 Thứ 6 1→12 507-A3 20/12/2013→18/1/2014

6 Thứ 7 1→12 507-A3 21/12/2013→18/1/2014

* Chú ý: Sau thời gian trên các lớp học tại phòng học cũ.

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG

Lịch thi lại hệ VL-VH:

Thứ 2 Sáng: Ca1:305A3; C2: 302A3    Chiều:

Thứ 3 Sáng: Ca1+2:302A3 + 503A3; Ca1 305+502A3  Chiều: Ca1 207+208A3

Thứ 4

Thứ 5 Sáng: Ca1: 306A3      Chiều:

Thứ 6 Sáng: Ca2: 301A3      Chiều: 405A3

Thứ 7